

Pressmeddelande, 21 april 2008

---

## Kommuniké från Neonet ABs årsstämma

**Årsstämman i Neonet AB (publ) beslöt i enlighet med framlagda förslag i dag bland annat följande:**

Stämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2007.

Till styrelseledamöter omvaldes Staffan Persson, Hans Karlsson, Nils-Robert Persson, Gerard Versteegh och Thord Wilkne, med Staffan Persson som ordförande.

Arvodet för styrelsen fastställdes till totalt 1 250 000 kronor (inklusive ersättning för utskottsarbete), att fördelas i enlighet med nomineringskommitténs förslag.

Stämman beslöt om ett automatiskt inlösenförfarande enligt vilket varje aktie delas i tre aktier (s.k. aktiesplit 3:1), varav en aktie, inlösenaktie av serie 1 ("ILA 1"), kommer att lösas in mot 1 krona kontant, och en aktie, inlösenaktie av serie 2 ("ILA 2"), kommer att lösas in mot ett förlagsbevis om nominellt 1 krona 10 öre, varvid sammanlagt cirka 136,6 miljoner kronor kommer att utskiftas till aktieägarna. Inlösen av aktierna innebär att bolagets aktiekapital minskas med cirka 2 168 870 kronor. För att på ett enkelt och tidseffektivt sätt kunna utskifta medlen beslöt årsstämman vidare att en fondemission genomförs genom överföring av cirka 2 168 870 kronor från fritt eget kapital till aktiekapitalet. Efter genomförandet av nämnda beslut kommer bolagets aktiekapital att uppgå till 3 253 305,70 kronor och antalet utgivna aktier till 65 066 114.

Stämman beslöt om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare, hur valberedning ska utses och arvoderas och att arvode till revisor liksom tidigare ska utgå enligt godkänd räkning.

För en detaljerad redogörelse av de godkända förslagen, se kallelsen till stämman på [www.neonet.com](http://www.neonet.com). VD Simon Nathansons presentation är också tillgänglig på Neonets webbsida.

### För mer information, vänligen kontakta:

Niclas Lilja

Vikarierande informationschef, Neonet

+46 8 454 15 82

---

Neonet är en global mäklarfirma och teknologileverantör. Neonet erbjuder sofistikerade mäklartjänster samt effektiva systemlösningar, Neonet XG, för värdepappershandel på världens ledande marknadsplatser. Neonets egenutvecklade system används i den egna mäklarverksamheten samt säljs och licensieras till professionella aktörer. Neonets kunder utgörs av banker, mäklarfirmer, institutionella placerare, hedgefonder och marknadsplatser i över 20 länder. Neonet är noterat på NASDAQ OMX Nordiska Börs i Stockholm. För mer information, besök [www.neonet.com](http://www.neonet.com).